
Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ZOLLI Leonardo

GHIRARDI Andrea

BRUSA Andrea

FRIGNANI Alexandro

VIERO Alessandro

NOTARI Francesco

CERONI Mattia

TONDINI Luca

GENERALI Enrico

MICHELINI Anthony

Carpi Bass Anglers A.D.S

Magilla Bass

Free Fishing Team Asd

Magilla Bass

Basser Bassfishing Club Asd

Emilia Bass Hunter A.S.D.

Rogue Bass Crew

Magilla Bass

Emilia Bass Hunter A.S.D.

Magilla Bass

4  2900  0     2900  890

4  2790  0     2790  1025

4  2200  0     2200  580

4  2140  0     2140  890

4  2115  0     2115  645

4  2000  0     2000  625

2  1735  0     1735  1125

4  1650  0     1650  490

2  1130  0     1130  645

2  1075  0     1075  645

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2021
Data 26-09-2021
Campo di Gara Canale Boicelli Est
Società organizzatrice Ferrara Bass Anglers
Prova Belly 2021 - Canale Boicelli Est
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
16:50:45 Giudice di Gara Manaresi Flavio



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

BONSI Francesco

ANCESCHI Loris

SAMMARCHI Andrea

PICCININI Enrico

BABROUSKAYA Natallia

BIANCHINI Juri

MARCONI Alessio

MALAGUTTI Luca

SERAFINI Gianni

GUZZINATI Michele

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Emilia Bass Hunter A.S.D.

Free Fishing Team Asd

Emilia Bass Hunter A.S.D.

Bass And Pike

Bass & Co A.S.D.

A.S.D. Le Lontre

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Rogue Bass Crew

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

2  1010  0     1010  690

2  975   0     975   615

1  795   0     795   795

1  765   0     765   765

1  435   0     435   435

1  410   0     410   410

1  370   0     370   370

1  350   0     350   350

1  340   0     340   340

1  325   0     325   325
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CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
16:50:45 Giudice di Gara Manaresi Flavio



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

35,5

35,5

35,5

35,5

35,5

35,5

35,5

35,5

35,5

35,5

TURCHETTI Daniele

ARMONDINI Andrea

PESCI Davide

LODI Marcello

TURATO Luca

SABATTANI Edoardo

BULGARELLI Stefano

DAL RENO Cesare

BENINI Andrea

DAL LAGO Mirco

Rogue Bass Crew

Emilia Bass Hunter A.S.D.

A.S.D. Le Lontre

Carpi Bass Anglers A.D.S

Basser Bassfishing Club Asd

Carpi Bass Anglers A.D.S

Carpi Bass Anglers A.D.S

Rogue Bass Crew

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C
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CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
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Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

35,5

35,5

35,5

35,5

35,5

51

51

51

51

51

CAVAZZA Luca

GATTI Alessandro

MINGAZZI Luigi

CANI Nicholas

ZANIRATI Martino

TENANI Stefano

GEROLA Alessandro

DI LAURO David

BAVIERI Simone

TAITI Davide

A.S.D. Le Lontre

Bass And Pike

Rogue Bass Crew

Bass & Co A.S.D.

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Emilia Bass Hunter A.S.D.

Bass & Co A.S.D.

Bass Defenders Club

Carpi Bass Anglers A.D.S

Bass & Co A.S.D.

C

C

C

C

C

A

A

A

A

A
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CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
16:50:46 Giudice di Gara Manaresi Flavio



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

CAMPI Federico

ADAMI Mattia

COTTAFAVI Daniele

TASSINARI Massimiliano

BATTAGLIOLI Igor

ROSSI Peter

GATTI Marco

FACCHINETTI Alberto

ROSSI Massimo

RAVA Alessandro

Bass & Co A.S.D.

Bass & Co A.S.D.

Bass Crew A.S.D.

Magilla Bass

Bass & Co A.S.D.

Rogue Bass Crew

Bass & Co A.S.D.

Bass Defenders Club

Bass Defenders Club

Bass Defenders Club

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A
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